
10

2017
3·16
星期四

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静
校
对
刘

洁

国
际
热
点

公告
胡燕同志（身份证号码：

3424251986****7123）：你 已
超过 15 天未来公司上班。为
此，公司行政人事部于2017年
3月1日、2017年3月7日两次
致电通知你来公司正常上班或
者办理相关手续，并且于2017
年3月11日写了一份告知函邮
寄到你居所。但你收到以上通
知后至今未来公司上班。鉴于
你上述旷工行为，以严重违反
公司的相关规章制度。请你在
见报后三天之内，来公司办理
解除劳动合同手续。
安徽耀恒杰汽车销售有限公司

2017年3月16日

拍卖公告
安徽宝实拍卖有限公司将于

2017 年 3 月 27 日举办春季艺术品
拍卖会，本次书画拍卖精品荟萃，
敬请艺术品收藏家及各届人士光
临参加。

预展时间：2017 年 3 月 25
日 -26 日 9:00-18:00 拍 卖 时 间 ：
2017年03月27日9:00开始

预展、拍卖地址：宜临国际大酒
店合作化路店（安徽省合肥市蜀山
区合作化南路19号金通大厦）

网上预展：雅昌艺术网
公司地址：安徽省合肥市政务

区潜山路 188 号蔚蓝商务港 C 座
402室

联系电话：0551-62795887、
13801073188，15855167404

安徽宝实拍卖有限公司
2017年3月16日

中国 AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
合肥市蜀山区、瑶海区公车拍卖公告

受委托，我公司定于 2017 年 3 月 28 日上午 9:30 在
中国拍卖行业协会网络拍卖平台（http://www.caa123.
org.cn），举行公务用车网络拍卖会。具体公告如下：

一、拍卖标的：本次拍卖公务车辆蜀山区39台、瑶海
区1台，有别克、桑塔纳、江淮等，拍卖参考价：每台0.48
万元-3.28万元不等，详见本场拍卖会目录。

二、标的展示时间、地点：看车时间：2天，即2017年
3 月 23 日至 3 月 24 日（周四至周五）每天上午 9:00-11:
30，下午14:00-17:00；车辆停放地点：蜀山区：蜀山经济
开发区电商园（二期）地下停车场，湖光路与枫林路交口
西南；瑶海区：合肥市包河区重庆路与繁华大道交口东南
侧南翔汽车智慧新城西一区地下停车库。

三、竞买登记时间、地点：从公告之日起至3月24日
（周五）下午17:00止，有意向客户请在此期间到我公司
办理竞买报名登记手续。

四、竞买资格条件：①自然人竞买的须携带本人身份
证原件及复印件；单位竞买的须携带营业执照、组织机构代
码证、法人身份证复印件（均需加盖公章）和授权委托书办
理报名登记手续（授权人、被授权人的须提供身份证原件及
复印件）；②竞买须缴纳保证金每台壹万元人民币，每份保
证金只能竞买成功一台车，以此类推；③竞买未成功的，保
证金在拍卖会后三日起十五个工作日内不计息退还；④本
次竞买者经审核有不良记录的不予报名。

五、公司地址：合肥市滨湖区福州路3588号易菲堡
大厦四楼

六、咨询电话：0551-63422469、62974959
联系人：张女士 18715469238 卢先生 13856020599
七、公司网址：www.ahplpm.com 微信号：ahpanlong

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2017年3月16日

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2017年4月18日10:00

起在安徽省人民法院涉诉资产交易网以“网络电子
竞价”的方式公开拍卖以下标的，公告内容如下：

一、拍卖时间：
2017年4月18日上午10时00分始至2017年

4月19日上午10时00分止。
二、拍卖地点：
安徽省人民法院涉诉资产交易网（http://bd.

ahsszc.cn）
三、拍卖标的：
标的1：肥西县政府大院内14栋203室。建筑

面积：64.1平方米；参考价35.29万元。
标的2：肥西县上派镇人民西路瑞景锦居3栋602

室。；建筑面积：123.27平方米；参考价73.16万元。
四、标的展示时间及地点：自公告之日起至

2017年4月17日17：00时止。标的实际所在地。
五、注意事项
有意竞买者须在2017年4月17日17：00前向

安徽合肥公共资源交易中心指定账户汇入相应竞买
保证金，并履行注册及报名手续（具体见安徽合肥公
共资源交易中心网站公告，网址http://www.hfgg-
zy.com/）

六、联系方式：
安徽君诚拍卖有限公司
联系人：万经理
电话：0551-62840110；15805600821
地址：合肥市屯溪路233号八一宾馆院内左侧

二楼
安徽君诚拍卖有限公司

2017年3月16日

安徽省高级人民法院指定司法拍卖机构
银河司法拍卖公告 29期

于2017年3月31日（周五）上午10：
00，在省涉诉网拍卖：六安市裕安区城南镇城
南家园 7 幢 118、119、121-125、218、
219、221-225室房产（3次）先整后分拍卖，
约1366m2，约685万。法院监督：65996049

看样登记：公告日至会前日下午5时止
（到账）市产权661室 郑工

第30期：4月 18日（周二）上午10：
00，在省涉诉网拍卖：合肥市新站区临泉路
香江国际佳元10幢201室房产约 136㎡，
约138.24万。 法院监督：65352236

看样登记：公告日至会前日下午5时止
（到账）市产权662室 赵工

公司地址：长江中路 55 号老省委办
公 厅服务楼 4 层 62621222、13966727181、
13955199530

注意事项：有意竞买者须于截止时间前
凭有效证件在市产权现场办理登记手续。提
示：第30期标的须凭有效证件在市产权中心
的企业库注册，通过绑定的本人银行账号，向
拍卖标的物对应的保证金账户汇入足额保证
金。保证金约参考价10%（交产权）竞买成功
冲抵价款，竞买不成不计息退还。以上标的

（项目负责人、保证金账号、保证金金额等）详
见安徽合肥公共资源交易中心官网

2017.3.15

土耳其官方14日发表声明，批评欧盟
对土耳其“保持克制”的呼吁毫无价值。
土耳其副总理努曼·库尔图尔穆什13日晚
间宣布，暂不允许荷兰外交官入境，“只有
在我们提出的条件全部满足之后”，此前
回国休假的荷兰驻土耳其大使范赖伊才
可以踏上土耳其国土。作为回应，荷兰外
交部 13 日发布旅游警讯，称土耳其全境

“皆有恐怖攻击的高风险”，提醒在土耳其
的荷兰公民保持警惕。

荷兰近日先后数次拒绝土耳其官员
入境为 4 月的土耳其修宪公投宣传造势，
并将驱车进入荷兰的土耳其家庭事务部
长卡娅“护送出境”，引发土当局不满。荷
兰的立场得到欧盟多国声援，丹麦取消了
首相拉斯穆森与土总理耶伊尔德勒姆的
会晤。奥地利、瑞士和德国等国也取消了
最近几天土耳其官员在其境内的造势活
动。德国总理默克尔周一对荷兰表示“完
全的支持和团结”。

土耳其总统埃尔多安在接受土耳其

新闻频道采访时说：“默克尔女士，你为什
么在你们国家藏匿恐怖分子？”埃尔多安
还说，土耳其将就其部长被禁止入境一
事，在欧洲人权法院起诉荷兰。他还建议
生活在欧洲的土耳其人，不要为所在国的

“反土耳其政党”投票。
对于埃尔多安的指责，默克尔通过其

发言人回应称，指责她支持“恐怖分子”很
荒唐，“默克尔总理无意参与这种挑衅游
戏”。瑞士《新苏黎世报》14日对默克尔政
府在土耳其威胁下的谨慎表示赞赏，认为
这关系到难民危机。因为欧盟现在有求
于土耳其，如果德国跟土耳其“撕破脸”，
安卡拉可能会撕毁去年3月签署的难民协
定。届时大批滞留在土耳其的难民可能
涌入欧洲。

媒体分析普遍认为，土耳其与荷兰此
次不断升级的外交争端不仅有可能使土
耳其加入欧盟的希望更加渺茫，也会对即
将举行的荷兰大选造成影响。

▋据《环球时报》

不买账！
柬埔寨拒还美国5亿美元债务

俗话说“欠债还钱，天经地义”，可是不干净的钱要不要还
还真不好说。半岛电视台 13 日报道称，美国坚持要求柬埔寨
偿还四十多年前的巨额债务引发柬方愤怒，因为照柬方看来,
这笔“沾了血”的钱根本就不该还。

报道称，1972 年至 1974 年越战期间，当时亲美的柬埔寨
“高棉共和国”政府曾向美国农业部借款2.74亿美元购买美国
农产品。照美方算法，目前这笔债务连本带息已高达 5 亿美
元。美也多次要求柬方偿还这笔债务。

然而，柬埔寨政府对此“不买账”。他们认为，越战战火烧到
柬埔寨境内后，柬埔寨遭受了很大的损失，有统计称，当时美国在
柬扔下的炸弹超过50万吨。而且，柬方认为这笔钱当年并没有
真正用来购买农产品，而是被“高棉共和国”政府用来购买军火弹
药。柬埔寨首相洪森对柬当地媒体表示：“美国在柬埔寨制造问
题，没理由现在还跟我们要钱……我们不要求美国赔偿轰炸造成
的损失就不错了，现在我们只要求美方自己负责这笔债务。”

洪森去年年底就联系当选总统特朗普，要求美方彻底免
除这笔债务，但遭到拒绝。 ▋据《环球时报》

再出手！
索马里海盗沉寂5年后再劫船

记者14日从多个渠道获悉，索马里海域13日发生一起海
盗劫持事件，一艘阿联酋公司的小型油船被劫持。

“海上无盗计划”非洲之角地区负责人约翰·斯蒂德在内
罗毕接受记者电话采访时确认，索马里当地时间 13 日 14 时
30 分，一艘属于阿联酋公司的小型油船在从吉布提驶往索马
里首都摩加迪沙途中被劫持，船上有８名斯里兰卡籍船员。

斯蒂德说，“劫持者也许是渔民，也许是匪徒，但是他们的所
作所为就是事实上的海盗行为。”他说，过去索马里海域也会发
生海盗袭击事件，但这是索马里海盗５年来首次劫持商船。

斯里兰卡外交部１４日发表声明说，已注意到多家媒体
有关油船被劫持的报道，目前正在核实。初步调查显示，虽然
油船不属于斯里兰卡，但是船上有８名斯里兰卡籍船员。

索马里蓬特兰德的一名长老表示，海盗有死灰复燃的迹
象，是由于外国渔船在索马里水域非法捕鱼，导致很多年轻的
索马里渔民难以维持生计，令一些年轻渔民铤而走险，已改邪
归正的海盗又重操故业。 ▋据新华社电

据新华社电 韩国检方 15 日向媒体记
者确认，当天已通知前总统朴槿惠于本月21
日前往首尔中央地方检察厅接受调查。

朴槿惠的代理律师蔡明星当天下午表
示，朴槿惠将如期接受检方传讯，同时提交
检方所需资料，积极配合调查。据韩国媒体
报道，朴槿惠的一名代理律师当天就检方传
讯事宜，在朴槿惠私宅中与其商议了两个多
小时。

朴槿惠此次将以嫌疑人身份到案接受调
查，检方与特检组对她提出了10多项涉嫌犯
罪指控。韩国检方与特检组之前在有关“亲
信干政”事件的调查中，均认定朴槿惠为嫌疑
人，涉嫌与其好友崔顺实共谋受贿并滥用职
权等。

如果朴槿惠顺利到案，她将是继卢泰愚、
全斗焕、卢武铉之后，韩国历史上第四名受到
检方传唤问讯的前总统。

韩国将于５月９日
举行总统选举

据新华社电 韩国代行总统职权的国务
总理黄教安15日宣布，韩国总统选举将于5月
9日举行，以选出前总统朴槿惠的接任者。

黄教安当天在临时国务会议上说，在当前
形势下，应对国家危机和治国理政不得有半点
疏忽，为运营国政和选举公正，他自己不适合
参选总统。此前，黄教安被认为是保守阵营有
力的潜在参选人。对此，韩国最大在野党共同
民主党前党首文在寅方面表示，希望黄教安

“扮演公正的角色”。
韩国民调机构 12 日公布民调结果显示，

在下届大选潜在总统参选人中，最大在野党共
同民主党前党首文在寅以 29.9％的支持率遥
遥领先，同党派的忠清南道知事安熙正获得１
7.0％的支持率，位居第二，黄教安以 9.1％的
支持率跻身前三位。共同民主党的城南市市
长李在明、国民之党前联合党首安哲秀以
9.0％和8.4％支持率分列第四和第五。

韩国检方传唤
前总统朴槿惠

欧盟多国卷入荷土外交战

埃尔多安高调反击默克尔

埃尔多安 默克尔


